
 

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребёнка – детский сад № 10 

 

 

ПРИКАЗ № 66/1 

 

 

от 20.02.2023 г.                                                                                                      г. Батайск 

 

 

 

«Об утверждении положений по оплатетруда  

работников МБДОУ ЦРР – детскийсад № 10» 

 

 В основании Постановления Администрации города Батайска от 28.12.2021г. № 2760, с 

учётом мнения представительного органа работников учреждения и в связи со сменой 

руководителя: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить следующие положения, разработанные на основании Постановления 

Администрации города Батайска от 28.12.2021г. № 2760   и с учётом мнения представительного 

органа работников учреждения: 

1.1. Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Центр развития ребёнка – Детский сад № 10 (МБ ДОУ 

ЦРР – Детский сад № 10). 

1.2.Положение о премировании работниковМуниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Центр развития ребёнка – Детский сад № 10 (МБ ДОУ 

ЦРР – Детский сад № 10). 

2.  Признать утратившими силу следующие положения, утвержденные Приказом по МБ 

ДОУ № 10 от 25.05.2021 № 143: 

2.1. Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Центр развития ребёнка – Детский сад № 10 (МБ ДОУ 

ЦРР – Детский сад № 10). 

2.2. Положение о премировании работников Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения Центр развития ребёнка – Детский сад № 10 (МБ ДОУ 

ЦРР – Детский сад № 10). 

 3. Принять данные положения на общем собрании трудового коллектива. 

4. Заместителю заведующего Волошиной Ю.В. разместить данные положения на официальном сайте МБ 

ДОУ ЦРР – Детский сад № 10 

5. При проведении тарификации работников и начислении заработной платы, руководствоваться 

данными положениями.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 10        Т.А.Бруева 

 

С приказом ознакомлены : 

 

 


		2024-04-02T11:49:03+0300
	Бруева Татьяна Анатольевна




